
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 212 

 25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання  

 

Про надання дозволу на знесення деревини 

 

Розглянувши акти обстеження стану зелених насаджень №1 від 19 

лютого 2021 року, №2 від 18 березня 2021 року, №3 від 19 березня 2021 року, 

№4 від 19 березня 2021 року в межах населеного пункту смт Стрижавка, с-ще 

Славне Вінницького району, Вінницької області, керуючись постановою КМУ 

від 1 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах» ст. 26 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на знесення деревини відповідно до акту обстеження стану 

зелених насаджень № 1 від 19 лютого 2021 року. 

2. Надати дозвіл на знесення деревини відповідно до акту обстеження стану 

зелених насаджень № 2 від 18 березня 2021 року. 

3. Надати дозвіл на знесення деревини відповідно до акту обстеження стану 

зелених насаджень № 3 від 19 березня 2021 року. 

4. Надати дозвіл на знесення деревини відповідно до акту обстеження 

стану зелених насаджень № 4 від 19 березня 2021 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 

 

Селищний голова                                                                     М. Демченко 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна 
 


